



Wrocław, 09.01.2024

Znak sprawy: EZ/1370/104/23 (136659)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę produktów leczniczych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 05.01.2024

Pytanie 1: Zad. 2: Czy Zamawiający dopuści produkt Lidocainum 2% konfekcjonowany w opakowaniu po 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

Pytanie 2: Zad. 4 poz. 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści produkt Cefuroximum konfekcjonowany po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

Pytanie 3: Czy Zamawiający w § 10 ust. 3 umowy wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 10 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.*

Pytanie 4: Do §10 ust.2 wzoru umowy prosimy o dodanie słów „Dostawa z krótszym terminem ważności możliwa będzie za zgodą wyrażoną przez Zamawiającego.”.

Odpowiedź: *Zamawiający zaktualizował zapisy umowy.*

Dyrektor
mgr inż. Katarzyna Kapuścińska

